平成２７年１月１９日

関係チーム各位

米原ジュニアフットボールクラブ

Ｕ１１練習試合のご案内

  平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴チームと米原ジュニアフットボールクラブとの練習試合を下記のようプログラムを

組みました。ご都合のほどよろしくお願い致します。

記

           期   日         平成２７年１月２５日（日）

           場   所         米原市蓮原農村公園グラウンド

           参加チーム      武生・木之本ＪＳＣ・彦根ＦＣ・米原

           試合時間        １５分－５分－１５分  ＊８人制

      審  判         １人相互審判（組み合わせ表 前半：左側・後半：右側）

 ★試合組み合わせ

開始時間 対          戦 審   判

① 9:30～ 米  原     －    彦  根 前半：米原・後半：彦根

②10:10～ 武  生     －     木 之 本 前半：武生・後半：木之本

      インターバル

③11:10～ 米  原   －     木 之 本   前半：米原・後半：木之本

④11:50～ 武  生     －     彦  根    前半：武生・後半：彦根

 インターバル

⑤12:50～ 彦  根   －    木 之 本 前半：彦根・後半：木之本

⑥13:30～ 米  原   －   武    生 前半：米原・後半：武生

⑦14:30～ 追加交流試合（日没まで可） 相互

※当日天候の関係で実施できない時は、午前７時頃までに連絡します。

※保護者の方は、グラウンド東側の駐車場に車を置いて下さい。（路上駐車は危険です）

※当日連絡先   小林

 Maihara Junior Football Club since1990

     URL http://www3.ocn.ne.jp/~mjfc

     e-mail